EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PRODESAN –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos,  nos  termos  da  legislação  vigente,  e  por  meio  da
Comissão Especial de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública a retificação do Edital do Processo
Seletivo n° 02/2023, nos termos do item 11.9 do referido edital, conforme segue:

As inscrições ficarão abertas exclusivamente através da Internet no período de 13 de setembro a 06 de outubro de 2023
até às 12h00m, e o boleto bancário deverá ser quitado na mesma data, respeitado o horário bancário.

Conhecimentos específicos:

Cargo: Arquiteto Pleno

Onde se lê:

Conhecimentos de AUTOCAD, nível avançado

Leia-se:

Conhecimentos de AUTOCAD e REVIT, nível avançado

Todos os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Santos, 18 de setembro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

1

	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2023